
ZARZĄDZENIE NR 26.2021 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie  wyboru i przyznawania kwoty dotacji na wsparcie realizacji przedsięwzięć z zakresu sportu w roku 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) 
oraz § 11 ust. 2 uchwały nr LXI/368/10 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Krośniewice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. nr 38, poz. 350 i 351; z 2019 r. poz. 3617) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o wyborze przedsięwzięć w zakresie sportu oraz kwotę dotacji na 
wybrane przedsięwzięcie. 

§ 2. Przyznaje się dotację następującym podmiotom: 

1) Krośniewickiemu Klubowi Sportowemu Karate-do Tsunami z siedzibą w Krośniewicach na wsparcie realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Udział dzieci, młodzieży oraz dorosłych w zawodach sportowych na szczeblu regionalnym, 
wojewódzkim i krajowym z zakresu Karate Tsunami w czasach pandemii koronawirusa” w wysokości 15 000,00 zł, 

2) Softballowemu Klubowi Sportowemu z siedzibą w Kutnie na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Organizacja 
szkolenia oraz udział we współzawodnictwie sportowym w softballu dziewcząt” w wysokości 30 000,00 zł, 

3) Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Expom Krośniewianka” z siedzibą w Krośniewicach na wsparcie realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Rozgrywki Piłkarskie o Mistrzostwo Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w Sezonie Piłkarskim 
2021/2022, B Klasy Seniorów, Drużyny Ligi Młodzieżowej (Trampkarz)” w wysokości 45 000, 00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

Id: 04E34E56-739D-43C7-BE50-5C8225E5C7A5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


